
    

UCHWAŁA NR 130.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

952,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 952,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 952,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 952,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie  dochodów i wydatków w rozdziale 75411 w związku z otrzymaniem 

dotacji celowej z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na doposażenie 

stanowisk w sekretariatach komend powiatowych Państwowej Straży Pożarnej do 

obsługi Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją tj. czytnik kodów, skaner 

dokumentów, drukarka etykiet. 

Pozostałe zmiany z przeznaczeniem na nagrody dla funkcjonariuszy, którzy zastępują 

strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

2. Zmniejszenie  dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w związku ze zmniejszeniem 

dotacji celowej z zakresu administracji rządowej do wysokości wykorzystania miejsc 

przez uczestników w stosunku do posiadanej liczby miejsc w ośrodku wsparcia.  

3. Zmiana w rozdziale 70005 z przeznaczeniem na aktualizację opłat rocznych z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych i trwałego zarządu oraz 

pokrycie kosztów związanych ze sprzedażą nieruchomości w Rokitnie. 

4. Zmiana w rozdziale 75020 z przeznaczeniem na zakup energii oraz na zakup materaca 

ewakuacyjnego dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego grantu 

„Dostępny samorząd lokalny w województwie dolnośląskim i lubuskim” Działanie 

2.18. 

5. Zmiana w rozdziale 85510 z przeznaczeniem na zakup okularów korekcyjnych dla 

wychowanków Domu Dziecka Nr 2 oraz na delegacje.  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 868 860,00 4 874 369,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 864 860,00 4 870 369,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

4 859 360,00 4 864 869,00

Organ 4 859 360,00 4 864 869,00

852 Pomoc społeczna 25 296 951,92 25 292 394,92

Ośrodki wsparcia 1 465 309,72 1 460 752,72

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

962 473,00 957 916,00

Organ 962 473,00 957 916,00

103 087 605,83 103 088 557,83

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 130.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 03.11.2021 r.

-4 557,00

Razem: 952,00

85203 -4 557,00

2110 -4 557,00

5 509,00

-4 557,00

75411 5 509,00

2110 5 509,00

Rozdział Paragraf Zmiana

5 509,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 352 050,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 050,00

Zakup usług pozostałych 34 900,00

Starostwo Powiatowe 34 900,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 200,00

Starostwo Powiatowe 200,00

Różne opłaty i składki 4 210,00

Starostwo Powiatowe 4 210,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 800,00

Starostwo Powiatowe 32 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00

Starostwo Powiatowe 2 100,00

Administracja publiczna 7 530 728,00

Starostwa powiatowe 6 747 291,00

Zakup materiałów i wyposażenia 711 420,00

Starostwo Powiatowe 711 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 007,00

Starostwo Powiatowe 8 007,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 493,00

Starostwo Powiatowe 1 493,00

Zakup energii 185 000,00

Starostwo Powiatowe 185 000,00

Zakup usług pozostałych 2 107,00

Starostwo Powiatowe 2 107,00

Zakup usług pozostałych 393,00

Starostwo Powiatowe 393,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 896 860,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 869 360,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 151 092,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 151 092,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
103 212,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 103 212,00

Zakup materiałów i wyposażenia 176 471,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 176 471,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 130.2021 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 03.11.2021 r.

5 509,00 181 980,00

2 404,00 105 616,00

4210 5 509,00 181 980,00

-2 404,00 3 148 688,00

4060 2 404,00 105 616,00

75411 5 509,00 4 874 869,00

4050 -2 404,00 3 148 688,00

-393,00 0,00

754 5 509,00 4 902 369,00

-2 107,00 0,00

4309 -393,00 0,00

5 700,00 190 700,00

4307 -2 107,00 0,00

393,00 1 886,00

4260 5 700,00 190 700,00

2 107,00 10 114,00

4219 393,00 1 886,00

-5 700,00 705 720,00

4217 2 107,00 10 114,00

75020 0,00 6 747 291,00

4210 -5 700,00 705 720,00

-2 100,00 0,00

750 0,00 7 530 728,00

-9 630,00 23 170,00

4700 -2 100,00 0,00

-700,00 3 510,00

4610 -9 630,00 23 170,00

-200,00 0,00

4430 -700,00 3 510,00

12 630,00 47 530,00

4400 -200,00 0,00

70005 0,00 352 050,00

4300 12 630,00 47 530,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 352 050,00



Pomoc społeczna 26 346 852,92

Ośrodki wsparcia 1 464 964,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 453,87

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 546 453,87

Zakup materiałów i wyposażenia 12 246,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 246,00

Zakup środków żywności 8 974,63

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 8 974,63

Rodzina 12 534 305,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 792 364,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 133,00

Dom Dziecka Nr 2 103 300,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 229 517,00

Zakup usług zdrowotnych 6 300,00

Dom Dziecka Nr 2 380,00

Podróże służbowe krajowe 2 600,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 246,00

116 418 859,83Razem: 952,00 116 419 811,83

4410 300,00 2 900,00

300,00 546,00

4280 1 000,00 7 300,00

1 000,00 1 380,00

-1 000,00 102 300,00

-300,00 229 217,00

85510 0,00 9 792 364,00

4010 -1 300,00 1 207 833,00

-300,00 8 674,63

855 0,00 12 534 305,00

-757,00 11 489,00

4220 -300,00 8 674,63

-3 500,00 542 953,87

4210 -757,00 11 489,00

85203 -4 557,00 1 460 407,72

4010 -3 500,00 542 953,87

852 -4 557,00 26 342 295,92


